
　令和６年５月１日 　１

印刷出版類　以外

　令和６年５月１日　午後２時 　監理課

　監理課

　令和６年６月７日

　環境課 ５３－８４２１

【物品内訳】
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同等品可
※但し、事前に担
当課へ確認する
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2

3

4

5

6

7

8

9

10

【注意事項】　『七尾市税の未納確認基準日』は、『見積合せ日』とする。

備　考

　環境課　　関軒　大貴

　（本庁１階）

　市内Ⅰ

単位

【見積合せ番号】

【参加資格区分】

【 閲 覧 場 所 】

【 担 当 課 等 】

　ＴＥＬ　　

3,500

数　量Ｎｏ カタログ等

スミラブ発砲錠SES

品　　名 型　番　等

アースバイオケミカル(株)
２錠(２g×２)

以下余白

　　　　　　　見　積　依　頼　票　（　物　品　）

【 物 品 名 】 　スミラブ発砲錠ＳＥＳ

【見積書提出場所】

【 納 入 期 限 】

【 見 積 合 せ 日 】

【見積書提出期限】

【 連 絡 先 】【 納 入 場 所 】


